
Meno
Priezvisko vek 1 2 3 4. umiest.

1.  TÓTH István  Maďarsko 59,15 M50/54 140,0 145,0 147,5 147,5 1. 215,35

2.  MANZANARES Serge  Francúzsko 59,20 Open 120,0 166,0 166,0 120,0 1. 175,20

1.  ŠTEINS Artis  Lotyšsko 66,60 T18/19 130,0 140,0 140,0 140,0 1. 175,98

2.  GLOVACKÝ Pavol  Slovensko 66,40 Open 122,5 122,5 130,0 130,0 1. 164,19

3.  KUCIRKA Igor  Slovensko 65,50 T16/17 115,0 121,0 125,0 125,0 1. 159,87

4  GUERCIO Louis  Francúzsko 67,30 M60/54 110,0 118,5 122,5 122,5 1. 152,14

1.  LANTINEN Jani  Fínsko 75,00 Jun 155,0 170,0 185,0 170,0 1. 189,89

2.  PAŇKO Róbert  Slovensko 74,40 Open 145,0 145,0 162,5 162,5 1. 183,30

3.  OROS Jaroslav  Slovensko 74,05 Open 147,5 155,0 160,0 163,0 160,0 2. 181,12

4.  KIJANOVS Pavels  Lotyšsko 73,55 T16/17 140,0 148,0 152,5 152,5 1. 173,69

5.  LASMANIS Janis  Lotyšsko 72,75 M50/54 130,0 130,0 132,5 130,0 1. 149,63

6.  VEREBI István  Maďarsko 73,60 M55/59 125,0 125,0 130,0 130,0 1. 148,07

1.  MATEJ Ján  Slovensko 81,75 Open 210,0 220,0 x 220,0 1. 227,92

2.  GREBERS Andris  Lotyšsko 81,70 M45/49 195,0 205,0 205,0 195,0 1. 202,60

3.  SZILAGYI Máte  Maďarsko 80,80 T18/19 181,0 190,0 190,0 198,0 190,0 1. 198,89

4.  OLÁH Ákos  Maďarsko 80,90 Jun 180,0 180,0 190,0 190,0 1. 198,74

5.  REINHOLDA Gints  Lotyšsko 81,85 Open 170,0 200,0 200,0 170,0 2. 176,12

6.  MÉSZÁROS Dávid  Maďarsko 79,65 T16/17 130,0 135,0 140,0 130,0 1. 137,80

 PAULUKS Jons  Lotyšsko 74,40 M60/64 155,0 155,0 160,0 0,0 0,00

1.  MARŠÁLEK Roman  Česká rep. 89,65 Open 235,0 250,0 260,0 250,0 1. 243,00

2.  MIGLANS Aleksandrs  Lotyšsko 85,70 M45/49 200,0 210,0 210,0 210,0 1. 210,42

3.  VELIČKA David  Česká rep. 89,15 Open 190,0 200,0 210,0 210,0 2. 204,96

4.  TOMILOV Valery  Izrael 89,85 M40/44 185,0 197,5 205,0 205,0 1. 198,85

5.  PETROVS Valerijs  Lotyšsko 87,05 M60/64 145,0 157,5 165,0 157,5 1. 155,92

6.  KUBICK Jean-Marie  Francúzsko 84,35 M65/69 140,0 145,0 150,0 150,0 1. 151,95

7.  MAKOVEI Igor  Ukraina 89,25 Open 85,0 x x 85,0 2. 83,98

8.  VEREŠ Bartolomej  Slovensko 83,50 M70/74 65,0 72,5 77,5 72,5 1. 73,87
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 VIDIŠČÁK Ľubomír  Slovensko 88,75 Jun 160,0 160,0 x 0,0 0,00

1.  POLUTIN Sergiy  Ukraina 99,50 Open 280,0 280,0 290,0 280,0 1. 256,76

2.  MATEJ Marcel  Slovensko 99,10 Open 260,0 260,0 271,0 260,0 2. 238,94

3.  SELICKIS Maksims  Lotyšsko 99,80 Open 230,0 240,0 245,0 245,0 3. 224,42

4.  ZAGIBA Maroš  Slovensko 96,65 Jun 210,0 220,0 220,0 220,0 1. 204,38

5.  BRASSEUR Robert  Francúzsko 99,95 M45/49 200,0 205,0 210,0 210,0 1. 192,36

6.  BEREŽŇAK Michal  Slovensko 100,00 M45/49 175,0 190,0 200,0 200,0 2. 183,00

7.  OLEGS Illarionovs  Lotyšsko 92,05 M40/44 150,0 180,0 190,0 190,0 1. 181,26

8.  SMELOVS Aleksandrs  Lotyšsko 95,85 M60/54 155,0 165,0 165,0 165,0 1. 153,94

9.  SZALAY Harri  Maďarsko 97,95 T18/19 160,0 160,0 170,0 160,0 1. 147,84

10.  DALLOS Ottó  Maďarsko 98,05 M55/59 150,0 160,0 165,0 160,0 1. 147,68

11.  DOUET Didier  Francúzsko 98,70 M55/59 135,0 142,5 142,5 142,5 2. 131,24

12.  JURČIŠIN Stanislav  Slovensko 99,40 M60/54 110,0 120,0 x 120,0 2. 110,16

 BRISSEZ Benjamin  Francúzsko 98,85 Open 270,0 270,0 270,5 0,0 0,00

1.  CSEPREGI Zoltán  Maďarsko 102,55 Open 300,0 310,0 310,0 300,0 1. 271,80

2.  HEGEDUS Iśtván  Maďarsko 104,10 M40/44 250,0 260,0 260,0 260,0 1. 234,26

3.  BRISSEZ Benjamin  Francúzsko 100,30 Open 240,0 247,5 260,0 247,5 2. 226,21

4.  BALÁZS Ferenc  Maďarsko 108,50 Open 240,0 245,0 260,0 245,0 3. 217,80

5.  RAHKONEN Pauli  Fínsko 108,55 Jun 220,0 242,5 251,5 220,0 1. 195,58

6.  TYLIŠČÁK Ľuboš  Slovensko 109,15 M40/44 200,0 210,0 220,0 220,0 2. 195,14

7.  REMIÁŠ Štefan  Slovensko 101,80 Open 195,0 195,0 195,0 195,0 4. 177,25

8.  HOLLAND Deglan  V.Británia 107,80 M40/44 175,0 190,0 190,0 175,0 3. 155,75

9.  KOZCO Tibor  Maďarsko 100,25 M50/54 165,0 165,0 170,0 165,0 1. 150,81

10.  ŠOMŠÁK Vladimír  Slovensko 109,90 M60/54 150,0 160,0 167,5 160,0 1. 141,60

11.  FEKETE Klement  Slovensko 105,45 M55/59 145,0 155,0 160,0 155,0 1. 139,19

 KOUSA Antti  Fínsko 109,60 Open 250,0 255,0 260,0 0,0 0,00

 FAULKS Jerry  V.Británia 106,90 M40/44 285,0 285,0 285,0 0,0 0,00

1.  KALLIO Jarmo  Fínsko 118,40 Open 310,0 320,5 320,5 320,0 1. 277,44

2.  MÉSZÁROS Lászlo  Maďarsko 123,90 M40/44 310,0 320,0 345,0 320,0 1. 274,88

3.  PEVKO Viktors  Lotyšsko 120,35 M50/54 230,0 240,0 250,0 250,0 1. 216,00

4.  PINIATCHEV Sergey  Izrael 119,75 M45/49 230,0 240,0 250,0 240,0 1. 207,36

5.  KING Mick  V.Británia 124,10 M55/59 200,0 225,0 245,0 225,0 1. 193,27

6.  SAKSA Jozef  Slovensko 121,25 Jun 220,0 220,0 235,0 220,0 1. 189,64

7.  KLAMERS Janis  Lotyšsko 116,75 Open 205,0 215,0 225,0 215,0 2. 186,83
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8.  SZABO Peter  Slovensko 120,85 M40/44 195,0 195,0 200,0 200,0 2. 172,60

9.  SZANYI Richard  Slovensko 120,00 T16/17 180,0 190,0 200,0 190,0 1. 164,16

10.  CAVELIER Jean-Marie  Francúzsko 120,30 M70/74 170,0 177,5 182,5 182,5 1. 157,68

11.  IHALAINEN Janne  Fínsko 115,75 Jun 180,0 180,0 200,0 180,0 2. 156,78

12.  VIMMER Václav  Česká rep. 111,60 M45/49 150,0 160,0 x 160,0 2. 140,90

 SAVOČKA Dávis  Slovensko 120,40 Open 260,0 265,0 265,0 0,0 0,00

 LEHTO Matti  Fínsko 124,90 Open 272,5 272,5 272,5 0,0 0,00

 MENTULA Juha  Fínsko 123,40 Jun 230,0 230,0 235,0 0,0 0,00

 SZATMÁRI Gyula  Maďarsko 112,65 M40/44 245,0 255,0 255,0 0,0 0,00

1.  RANTANEN Jonas  Fínsko 133,25 Open 350,0 350,0 350,0 350,0 1. 296,80

2.  PAVLOV Yevgen  Ukraina 126,65 Open 290,0 290,0 290,0 290,0 2. 248,24

3.  BANHIDI Attila  Maďarsko 133,75 Open 250,0 250,0 250,0 250,0 3. 211,75

4.  MENYES Gábor  Maďarsko 134,90 M45/49 240,0 271,0 271,0 240,0 1. 203,04

5.  BASYUR Róbert  Slovensko 129,05 Open 195,0 205,0 215,0 205,0 4. 174,86

6.  IHALAINEN Jani  Fínsko 125,25 Open x 45,0 45,0 45,0 5. 38,56

1.  LYSOGOR Oleksiy  Ukraina 145,30 Jun 230,0 242,5 250,0 255,5 250,0 1. 208,75

2.  SZABÓ OZOR János  Maďarsko 141,25 Open 185,0 195,0 205,0 205,0 1. 171,99

3.  MIHALY Peter  Slovensko 144,25 M50/54 190,0 205,0 x 205,0 1. 171,38

Meno
Priezvisko 1 2 3 4 umiest.

1.  ORENIČOVÁ Martina  Slovensko 43,30 Open 62,5 67,5 70 67,5 1. 182,66

52 1.  JANSONE Jana  Lotyšsko 51,34 T18/19 30,0 35,0 37,5 37,5 1. 79,46

1.  HOJSÍKOVÁ Dominika  Slovensko 55,50 T16/17 87,5 91,5 92,5 92,5 1. 177,88

2.  ORENIČOVÁ Eva  Slovensko 54,68 M55/59 80,0 88,0 92,5 87,5 1. 171,76

3.  LUBOMSKI Yelena  Izrael 55,38 M45/49 72,5 75,5 80,0 82,5 80,0 1. 154,56

1.  LIPTÁKOVÁ Dagmar  Slovensko 59,65 Open 110,0 117,5 120,5 117,5 1. 210,91

2.  NAGY Rita  Maďarsko 59,80 Open 95,0 100,0 110,0 110,0 2. 196,79
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1.  KOSTUROVÁ Júlia  Slovensko 67,10 Open 120,0 125,0 x 125,0 1. 205,87

2.  PIROSKA Horváthne  Maďarsko 66,45 Open 112,5 117,5 122,5 122,5 2. 203,35

3.  SHEKHTER Iris  Izrael 62,60 Open 102,5 107,5 110,0 110,0 3. 189,75

4.  NÉMETH Zsuzsa  Maďarsko 66,40 M50/54 70,0 75,0 80,0 80,0 1. 132,80

5.  DIORDIEVA Yuliya  Ukraina 63,95 Jun 50,0 70,0 75,0 70,0 1. 119,21

 BIENIEK Erzsébet  Maďarsko 63,40 Open 95,0 95,0 95,0 0,0 0,00

1.  KYPTOVÁ Katka  Česká rep. 72,05 Open 125,0 132,5 140,0 145,5 132,5 1. 209,35

2.  TARJANYI Zsuzsanna  Maďarsko 67,60 Open 92,5 92,5 95,0 95,0 2. 155,70

3.  BILEISE Sandra  Lotyšsko 68,65 M45/49 90,0 92,5 92,5 90,0 1. 146,07

4.  ANTAL Anikó  Maďarsko 67,60 Open 90,0 95,0 95,0 90,0 3. 147,51

5.  ROHRMAN Katalin  Maďarsko 72,65 M55/59 80,0 85,0 87,5 87,5 1. 137,72

 ABRAMENKO Valentina  Lotyšsko 67,70 Open 80,0 80,0 80,0 0,0 0,00

90+ 1.  NIKITINA Natalija  Lotyšsko 90,50 Open 80,0 85,0 x 80,0 1. 113,36

1.  Maďarsko 973,87
 Piroska Horváthné Balogh  Maďarsko 66,45 67,5 122,5 203,35
 NAGY Rita  Maďarsko 59,80 60 110 196,79
 TARJÁNYI Zsuzsana  Maďarsko 67,60 75 95 155,7
 ANTAL Anikó  Maďarsko 67,60 75 90 147,51
 ROHRMANN Katalin  Maďarsko 72,65 75 87,5 137,72
 NÉMETH Zsuzsa  Maďarsko 66,40 67,5 80 132,8

2.  Slovensko 949,08
 LIPTÁKOVÁ Dagmar  Slovensko 59,65 60 117,5 210,91
 KOSTUROVÁ Júlia  Slovensko 67,10 67,5 125 205,87
 ORENIČOVÁ Martina  Slovensko 43,30 44 67,5 182,66
 HOJSÍKOVÁ Dominika  Slovensko 55,50 56 92,5 177,88
 ORENIČOVÁ Eva  Slovensko 54,68 56 87,5 171,76

3.  Lotyšsko 338,89
 BILEISE Sandra  Lotyšsko 68,65 75 90 146,07
 NIKITINA Natalija  Lotyšsko 90,50 90+ 80 113,36
 JANSONE Jana  Lotyšsko 51,34 52 37,5 79,46
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Súťaž národov - ženy



1.  Maďarsko 1425,84
 MÉSZÁROS László  Maďarsko 123,90 125 320 274,88
 CSEPREGI Zoltán  Maďarsko 102,55 110 300 271,8
 HEGDUS István  Maďarsko 104,10 110 260 234,26
 BALÁZS Ferenc  Maďarsko 108,50 110 245 217,8
 TÓTH István  Maďarsko 59,15 60 147,5 215,35
 BANHIDI Attila  Maďarsko 133,75 140 250 211,75

2.  Slovensko 1239,32
 MATEJ Marcel  Slovensko 99,10 100 260 238,94
 MATEJ Ján  Slovensko 81,75 82,5 220 227,92
 ZAGIBA Maroš  Slovensko 96,65 100 220 204,38
 TYLIŠČÁK Ľuboš  Slovensko 109,15 110 220 195,14
 SAKSA Jozef  Slovensko 121,25 125 220 189,64
 PAŇKO Róbert  Slovensko 74,40 75 162,5 183,3

3.  Lotyšsko 1221,53
 SELICKIS Maksim  Lotyšsko 99,80 100 245 224,42
 PEVKO Viktors  Lotyšsko 120,35 125 250 216
 MIGLANS Aleksandrs  Lotyšsko 85,70 90 210 210,42
 GREBERS Andris  Lotyšsko 81,70 82,5 195 202,6
 KLAMERS Janis  Lotyšsko 116,75 125 215 186,83
 OLEGS Illarionovs  Lotyšsko 92,05 100 190 181,26

Súťaž národov - muži


